INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 16:24
Link do produktu: https://www.interlumen.com/ogranicznik-mocy-om-631-200-1000va-ff-t35-p-22053.html
Ogranicznik mocy OM-631 200-1000VA
F&F T35
Cena internetowa brutto 124,05 PLN
Cena internetowa netto 100,85 PLN
Cena detaliczna 129,22 PLN
Dostępność Mała ilość
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol 47-01-21
Kod producenta OM-631
Kod EAN 5908312592082
PKWiU 31.20.25-00.80
Producent F&F
Negocjacja tak
Opis produktu
OM631 - OGRANICZNIK MOCY /OBC.INDUKCYJNE/ OGRANICZNIK 200-1000W
Opis produktu:
Ogranicznik poboru mocy służy do automatycznego odłączenia zasilania obwodu instalacji elektrycznej w przypadku
przekroczenia ustalonej wartości mocy pobieranej przez odbiorniki w tym obwodzie.
Opis techniczny:
zasilanie 230V AC
prąd obciążenia dla cos?=1 <16A
dla cos?&ne 1 <4A
próg zadziałania - regulowany 200&divide 1000W
histereza 2%
opóźnienie zadziałania 1&divide 2sek
pobór mocy 0,8W
temperatura pracy -25&divide 50°C
przyłącze zaciski śrubowe 2,5mm2
wymiary 2 moduły (35mm)
montaż na szynie 35mm
Uwaga!
Ogranicznika mocy nie należy stosować w układach z elektronicznym zapłonem (świetlówki energooszczędne), zasilaczami
impulsowymi i innymi urządzeniami generującymi wyższe harmoniczne od 3 wzwyż.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com